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ورزش

سرمربی اسپانیایی بامداد روز گذشته  وارد تهران شد.
به گزارش ورزش سه، اولین گزینه خارجی استقلال که با روشی 

عجیب و تازه به ایران آمده در فرودگاه امام مورد استقبال 
فرستاده باشگاه قرار گرفت.خوان لوپز کارو که سابقه‌ای طولانی 
و قدیمی در مربیگری دارد و حتی روی نیمکت رئال نشسته، 
در بحبوحه تلاش استقلال برای استخدام سرمربی جدید به 

تهران رسیده و از امکانات باشگاه دیدن می‌کند.

انگولو کانته که با فرانسه قهرمان جام جهانی شده، در آستانه 
پیوستن به تیم الاتحاد عربستان است؛ اما او در بیرون از زمین 
هم در حال مذاکره است تا تیم ویرتون را بخرد.البته خریدن 
باشگاه بلژیکی برای کانته کار سخت و پرریسکی نیست چون 
گفته می‌شود او در الاتحاد عربستان سالانه 100 میلیون یورو 
دستمزد خواهد گرفت و به این ترتیب هیچ مشکلی برای 

خریدن یک باشگاه کوچک نخواهد داشت.

به گزارش »ورزش سه«، درخشش بلینگام در ترکیب 
بروسیا دورتموند و تیم ملی انگلیس باعث شده بود 
که بسیاری از باشگاه‌های اروپایی به دنبال خرید او 

باشند.
باشگاه رئال مادرید با انتشار بیانیه‌ای رسماً اعلام کرد 
که این ستاره انگلیسی را با قراردادی شش ساله به 

خدمت گرفته است.

 پیروزی باشگاه استقلال
در 3 پرونده خارجی

با تلاش‌های واحد حقوقی باشگاه 
استقلال، این باشگاه موفق شد در 3 

پرونده بین‌المللی برنده شود.
به گزارش فارس، باشگاه استقلال 
موفق شد پرونده شکایت شیخ دیاباته 
برای دریافت معوقات حقوق و خسارت 

دیرکرد که به میزان 85 هزار دلار بود را به 35 هزار دلار ) معادل یک ماه حقوق( کاهش بدهد. 
سایر ادعاهای این بازیکن نیز رد شد. همچنین واحد حقوقی استقلال در پرونده‌ ادعایی 5 
هزار یورویی گابریل پین )بابت تأخیر در پرداخت معوقات( به پیروزی رسید. علاوه بر این، با 
دفاعیات ارائه شده واحد حقوقی استقلال به دادگاه CAS در مورد پرونده 260 هزار دلاری فابیو 
فرمانی )که مدعی بود بابت انتقال یامگا باید حقی داشته باشد( ادعای این فرد نیز رد شد.

اولین برد تیم ملی بسکتبال 
با ویلچر ایران

تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران 
با برتری برابر عراق به اولین برد 
قهرمانی جهان  رقابت‌های  در 

دست یافت.
در  سه«،  گزارش»ورزش  به   
ره  دو سیزدهمین  رچوب  چها

مسابقات بسکتبال با ویلچر قهرمانی جهان که در دوبی جریان دارد، چهارشنبه 
تیم ملی ایران به مصاف عراق رفت و با نتیجه ۸۳ به ۴۱ به پیروزی رسید.

پیروزی برابر عراق نخستین برد تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران در رقابت‌های 
قهرمانی آسیا بود. ملی‌پوشان پیش از این نتیجه، در دیدار برابر بریتانیا و امریکا 

متحمل شکست شده بود.

 دعوت از ۱۶ بازیکن
به تیم ملی والیبال برای هفته دوم

سرمربی تیم ملی والیبال ایران بلافاصله بعد از 
ورود به تهران ۱۶ بازیکن را به اردوی هفته دوم 

لیگ ملت‌ها دعوت کرد.
تیم ملی والیبال ایران در هفته نخست لیگ 
ملت‌های والیبال ۲۰۲۳ در شهر ناگویای ژاپن به 
ترتیب به مصاف تیم‌های ژاپن، لهستان، چین و 
اسلوونی رفت و با یک پیروزی، سه شکست، چهار 
امتیاز و قرار گرفتن در جایگاه یازدهم جدول به کار 

خود در مسابقات هفته نخست پایان داد.
مردان والیبال سه‌شنبه ۲۳ خرداد بعد از سفری 
طولانی و ۲۴ ساعته از طریق فرودگاه امام خمینی)ره( 
وارد تهران شدند و بهروز عطایی بلافاصله ۱۶ 
بازیکن را به اردوی هفته دوم لیگ ملت‌ها دعوت 

کرد.
تمرینات تیم ملی والیبال ایران از ساعت ۸:۳۰ 
دقیقه روز پنجشنبه ۲۵ خرداد در سالن فدراسیون 

والیبال زیر نظر کادر فنی آغاز می‌شود.
ملی‌پوشان دو جلسه تمرین روز پنجشنبه و یک 
جلسه تمرین روز جمعه خواهند داشت و بامداد 
شنبه ۲۷ خرداد تیم ملی والیبال ایران برای حضور 
در هفته دوم لیگ ملت‌ها تهران را به مقصد 
فرانکفورت و سپس آمستردام ترک خواهند کرد 
تا از آنجا راهی شهر روتردام در ۹۰ کیلومتری 

آمستردام شوند.

پیروزی تیم ملی والیبال زنان ایران 
برابر جوانان تایلند

تیم ملی والیبال زنان ایران در دومین دیدار 
دوستانه و تدارکاتی خود با تیم جوانان تایلند به 

پیروزی رسید.
به گزارش ایرنا، تیم والیبال زنان ایران که در 
اردوی تدارکاتی تایلند به سر می‌برد، از ساعت ۱۳ 
و ۳۰ دقیقه چهارشنبه به وقت ایران به مصاف 

تیم زیر ۲۱ سال تایلند رفت.
تیم ایران در ست‌های اول و دوم این مسابقه ۲۵ 
بر ۲۲ و ۲۵ بر ۱۷ به پیروزی رسید، اما نتیجه ست 
سوم را ۲۵ بر ۱۸ واگذار کرد. ملی‌پوشان کشورمان 
ست چهارم را ۲۵ بر ۲۲ از آن خود کردند تا 
برنده این دیدار باشند. با توافق سرمربیان دو 
تیم، این مسابقه یک ست دیگر ادامه پیدا کرد 
که تیم کشورمان در ست پنجم نیز ۱۶ بر ۱۴ به 

برتری رسید.
تیم ملی والیبال زنان ایران خود را برای حضور 
در چلنجر کاپ آسیا آماده می‌کند و به همین 
منظور در تایلند اردوی تدارکاتی برگزار کرده است. 
ملی‌پوشان کشورمان در این اردو تا به حال دو 
دیدار دوستانه با جوانان زیر ۲۱ سال تایلند 
انجام داده‌اند که نخستین دیدار را واگذار کردند 
و فردا )پنحشنبه( هم یک مسابقه دیگر برگزار 
می‌کنند. سپس به اندونزی محل برگزار چلنجر 

کاپ اعزام می‌شوند.

 حضور شمشیربازی ایران
با ۱۳ نماینده در قهرمانی آسیا

مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا از ۲۷ خردادماه 
با حضور ۱۳ ورزشکار ایرانی در چین آغاز می‌شود.

به گزارش ایرنا، مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا 
از ۲۷ خردادماه در شهر ووشی چین آغاز می‌شود. 
بر این اساس قرار است ایران با ۱۳ نماینده در این 

رویداد به میدان برود.
علی پاکدامن، فرزاد باهر ارسباران، محمد فتوحی 
و محمد رهبری در سابر مردان و کیانا باقرزاده، 
نجمه سازنچیان، فائزه رفیعی و شیدا عالمی در 

سابر زنان در این رویداد حضور دارند.
محمد اسماعیلی، محمد رضایی، محمدرضا وثوقی 
و امیر‌حسین موشحی در اپه مردان و ماهان 
میرزایی در فلوره مردان دیگر نمایندگان ایران 
در مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا هستند.

جود بلینگام؛کانته؛لوپز کارو؛
  امروز پای مذاکره
با استقلال

 باشگاه فوتبال 
 در رئال مادریدمی‌خرد

مرضیه همایونی/ تیم ملی 
فوتبال ایران چند روزی است 
راهی قرقیزستان شده تا در 
تورنمنت کافا یا همان آسیای 
مرکزی شرکت کند؛ مسابقاتی 
که کارشناسان معتقدند برای 
تیم ملی کشور از لحاظ فنی، 

دستاوردی خاص ندارد.
تورنمنت کافا برای برخی تیم‌ها 
اهمیت بیشتری دارد، چون در 
این مسابقات با توجه به حضور 
تیم‌های قوی مثل ایران، خود را 
محک می‌زنند. اما موضوعی که 
درباره حضور تیم ملی کشورمان 
در کافا مطرح می‌شود این 
است که این تورنمنت با توجه 
به حضور تیم‌هایی که در دنیای 
فوتبال نام و نشانی ندارند، چه 
فایده‌ای دارد. دقیق‌تر، این 
سؤال مطرح است که چرا در 
مقابل تیم افغانستان که از 
جوانان خود بهره برد، ستاره‌ها 
صف کشیدند و فرصت به 
جوانان داده نشد تا دست کم 
تجربه‌ای برای آنان به دست 

آید.
ایران نخستین بازی‌اش را در 
برابر افغانستان استارت زد و 
مهدی طارمی با سه گل، سردار 
آزمون، رضا اسدی و علیرضا 

جهانبخش، هرکدام یک گل به 
این تیم زدند تا ایران با نتیجه 
1-6 به پیروزی برسد و زمین را 

با خوشحالی ترک کند.
شاگردان امیر قلعه نویی، 
حالا و در دومین مصاف خود 
در کافا باید از ساعت 18:30 
جمعه با قرقیزستان دیدار کنند. 
مسابقه‌ای که بی‌شک برای تیم 
ملی بازی آسانی خواهد بود.

دیدار در فینال
در این شرایط با احتمال بسیار 
قوی، ایران در گروه B صعود 
خواهد کرد و به فینال خواهد 
رفت. او در مقابل برنده گروه 
A که تیم‌های ازبکستان، 
ترکمنستان،  تاجیکستان، 
عمان در آن حضور دارند، 
قرار خواهد گرفت. احتمالاً 
تیم ملی ازبکستان یا عمان، 
صدرنشین این گروه و حریف 

احتمالی ایران خواهد بود.
 20 قرقیزستان  ملی  تیم 
خرداد و در اولین مسابقه از 
رقابت‌های کافا 2023 مقابل 
تیم ملی افغانستان در وقت 
اضافی یک گل را از آن خود کرد 
و نتیجه را یک بر صفر تمام 
کرد. نکته‌ای که در خصوص 

قرقیزستان وجود دارد این 
است که تورنمنت کافا برای 
این تیم حائز اهمیت است؛ 
چرا که قرقیزستان در جام 
ملت‌های آسیا با عربستان، 
عمان و تایلند هم گروه است 
و عمان و ایران، به عنوان دو 
تیم مطرح در کافا حضور 
دارند که قرقیزستان می‌تواند 

خود را برابر آنها محک بزند.
در این میان اما مسأله‌ای 
که مطرح هست، انتخاب 
اعضای تیم ملی است که 
راهی رقابت‌های کافا شده‌اند. 
و  کارشناسان  از  بسیاری 
صاحب نظران فوتبال بر این 
باور هستند که امیر قلعه 
نویی باید جوان‌گرایی می‌کرد 

و بازیکن‌های جوان خود را 
برای تورنمنت کافا می‌برد. 
در صورتی که سر مربی تیم 
ملی فوتبال ایران، ترجیح داد 
از ستاره‌های خود در این بازی 
استفاده کرد و فرصت را از 
جوان‌ها گرفت. در صورتی 
که افغانستان و قرقیزستان  
از بازیکنان جوان بهره بردند.

لژیونرهای قرقیزستان
درباره قرقیزستان، باید به 
این نکته اشاره کرد که در 
لیست این تیم، 13 بازیکن 
لژیونر حضور دارند که در 
کشورهای قزاقستان، روسیه، 
ازبکستان،  مالزی،  هند، 
لوکزامبورگ و آلمان بازی 

می‌کنند. 

یک دیدار آسان دیگر برای تیم ملی
ایران، جمعه با قرقیزستان دیدار می‌کند

عمومی  فرهنگ  فراکسیون 
مجلس در نامه‌ای به وزارت 
هفت  لیت  فعا  ، ش ز ر و
هیأت  عضو  ورزشی  چهره 
رأس  در  را  دانشگاه  علمی 
فدراسیون‌های ورزشی ممنوع 

کرد. اعام  و غیرقانونی 

به گزارش ایرنا، رئیس فراکسیون 
در  فرهنگ عمومی مجلس 
نامه‌ای خطاب به سیدحمید 
سجادی وزیر ورزش و جوانان 
خواستار رسیدگی به شرایط 
هفت رئیس )فعلی و اسبق( 
فدراسیون شد که همزمان عضو 

هیأت علمی دانشگاه‌ها هستند.
طبق رأی دیوان عدالت اداری و 
قانون مدیریت کشوری مأموریت 
اعضای هیأت علمی دانشگاه‌ها 
ابطال شده است. همین مسأله 
هم باعث شد تا سیدمجتبی 
فراکسیون  رئیس  محفوظی 

فرهنگ عمومی، عضو هیأت 
رئیسه و دبیر اول کمیسیون 
فرنگی در نامه خود خطاب 
به وزیر ورزش و جوانان عنوان 
کند: حسب رأی هیأت عمومی 
دیوان عدالت اداری مأموریت 
اعضای هیأت علمی رسمی 

یا پیمانی به وزارت ورزش یا 
یکی از فدراسیون‌های ورزشی 
یا حتی مأموریت کارمندان 
فدراسیون‌های ورزشی به وزارت 
ورزش با صدور مجوز امکانپذیر 
نخواهد بود و این افراد باید به 
مرکز فعالیت خود بازگشته و 

فعالیت‌های آموزشی را از سر 
بگیرند.

شامل  دیوان  مذکور  رأی 
هفت نفر از رؤسای کنونی 
فدراسیون‌ها شامل تیروکمان، 
بدنسازی، کشتی، اسکی و… 

می‌شود.

هفت رئیس فدراسیون در لیست ممنوعه مجلس
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کاش به جای ستاره ها به جوانان فرصت بازی می دادند


